СВЕДЕНИЯ 

О выпускниках 9-х классов МБОУ СОШ № 18 пос.Паркового в 2011-2012 учебном году (код по АТЕ 4407)

	Класс 
	Кол-во выпускников
	Кол-во учащихся КРО
	Кол-во учащихся 8 вида
	Кол-во инвалидов
	Кол-во, обучающихся на дому
	Кол-во выпускников, сдающих предметы в традиционной форме
	Кол-во выпускников, сдающих предметы ТЭК
	Биология
	Физика
	Химия
	География
	История России
	Обществознание
	Литература
	Информатика
	Иностранные языки
	ОБЖ
	Физическая культура

	
	
	
	
	
	
	
	
	ТЭК
	Традиц.
	ТЭК
	Традиц.
	ТЭК
	Традиц.
	ТЭК
	Традиц.
	
	ТЭК
	Традиц.
	
	ТЭК
	Традиц.
	
	Традиц.
	Традиц.

	9а
	28
	1
	-
	1
	-
	2
	26
	9
	2
	5
	-
	5
	-
	19
	3
	-
	1
	-
	-
	1
	1
	-
	8
	4

	9б
	28
	10
	-
	1
	1
	12
	16
	2
	4
	-
	-
	1
	-
	2
	10
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	17
	1

	ИТОГО:
	56
	11
	-
	2
	1
	14
	42
	11
	6
	5
	-
	6
	-
	21
	13
	-
	3
	-
	-
	1
	-
	-
	25
	5


Заместитель директора по УВР                                                                                                           Черных И.Н.              

